

上海海烟物流发展有限公司 2025-2027 年安防系统维护保养（预招 标）招标项目中标结果公告

上海百通项目管理咨询有限公司受上海海烟物流发展有限公司的委托对上海海烟物流发展有限公司 2025-2027 年安防系统维护保养（预招标）（项目编号：采招 2024-1027）进行国内公开招标。现将中标结果公告如下：

一、中标人信息

确定以下单位为本项目的中标人：

上海海烟物流发展有限公司 2025-2027 年安防系统维护保养（预招标）的中标人信息

第一中标人：上海怡蓝网络工程有限公司

投标价格：283.730996 万元（中标单价详见附件）

税率：安防系统维护保养服务 6%；维修材料 13%

.....

二、其他

本公告的发布日期：2024 年 08 月 27 日

招标人：上海海烟物流发展有限公司

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

联系人：王璇、苏建灵

电话：021-50908715

传真：021-50908715

地址：上海市浦东新区向城路 58 号 6 楼

分项报价表

北翟路视频监控设备维保服务分项报价表

单位：人民币元

序号	设备名称	数量 (预估)	年保养 次数	单位数量单次 保养人工费最 高限价(含 税)	单价(单位 数量单次保 养人工费) (含税)	分项报价 (数量*次数* 单价)
1	活动摄像机	22	12	75.67	75.00	19,800.00
2	固定摄像机	152	12	55.67	55.00	100,320.00
3	镜头	174	12	13.20	13.00	27,144.00
4	护罩	174	12	6.60	6.50	13,572.00
5	支架	174	12	6.60	6.50	13,572.00
6	硬盘录像机	23	4	610.00	609.00	56,028.00
7	网络视频编码器	1	4	458.33	458.00	1,832.00
8	矩阵	1	4	3,390.00	3,385.00	13,540.00
9	键盘	2	4	66.00	65.00	520.00
10	分配器	16	4	97.67	96.00	6,144.00
11	监视器	19	4	63.80	63.00	4,788.00
12	9画面分割器	3	4	109.33	108.00	1,296.00
13	控制码发生器	1	4	129.67	128.00	512.00
14	电源	12	4	1,328.33	1,325.00	63,600.00
15	控制台	1	4	1,210.00	1,200.00	4,800.00
16	电视墙	1	4	2,451.67	2,440.00	9,760.00
年保养费(元)(含税)小计:						337,228.00
年保养费(元)(不含税)小计:						318,139.62
2025-2027年保养费投标合计(元)(含税):						1,011,684.00
2025-2027年保养费投标合计(元)(不含税):						954,418.87

红外报警、电子门禁、电子围栏、逐点布防设备维保服务分项报价表

单位：人民币元

序号	设备名称	数量 (预估)	年保 养次 数	单位数量 单次保养 人工费最 高限价 (含税)	单价(单 位数量单 次保养人 工费) (含税)	分项报价 (数量*次数 *单价)
1	ABF-100 红外对射	25	12	85.33	85.00	25,500.00
2	ABF-150 红外对射	6	12	85.33	85.00	6,120.00
3	红外 2316TL 控制主机	2	4	124.67	120.00	960.00
4	红外 2300DVR 驱动板	2	4	60.50	58.00	464.00
5	红外 2316LEDP 键盘	4	4	60.50	58.00	928.00
6	红外报警电源	6	4	581.00	575.00	13,800.00
7	逐点布防主机	44	12	58.85	57.00	30,096.00
8	逐点布防键盘	44	4	35.75	34.00	5,984.00
9	逐点布防网络模块	44	4	39.60	39.00	6,864.00
10	逐点布防探头	44	12	39.60	39.00	20,592.00
11	逐点布防电源	44	4	28.60	28.00	4,928.00
12	单门电子门禁	7	4	276.00	270.00	7,560.00
13	双门电子门禁	8	4	560.67	550.00	17,600.00
14	门禁管理主机	2	4	301.67	295.00	2,360.00
15	电子围栏(防区)	16	4	265.00	255.00	16,320.00
16	电子围栏双脉冲主机	8	4	340.33	335.00	10,720.00
17	电子围栏模块	16	4	29.70	29.00	1,856.00
18	电子围栏报警主机 (含键盘)	1	4	70.40	68.00	272.00

19	电子围栏管理主机 (含地图显示)	1	4	401.00	395.00	1,580.00
年保养费(元)(含税)小计:						174,504.00
年保养费(元)(不含税)小计:						164,626.42
2025-2027年保养费投标合计(元)(含税):						523,512.00
2025-2027年保养费投标合计(元)(不含税):						493,879.25

广播、门禁、巡更设备维保服务分项报价表

单位：人民币元

序号	设备名称	数量 (预估)	年保 养次 数	单位数量 单次保养 人工费最 高限价 (含税)	单价(单 位数量单 次保养人 工费) (含税)	分项报价 (数量*次 数*单价)
1	BGM-CS430-10 喇叭	210	12	22.00	21.00	52,920.00
2	CMCPA-KD-8000 主机	1	4	961.67	955.00	3,820.00
3	JS-2317F 广播主机 DVD	1	4	275.00	270.00	1,080.00
4	JS-6800 广播主机矩阵切换器	1	4	275.00	270.00	1,080.00
5	JS-3316 广播主机矩阵扩展主 机	1	4	275.00	270.00	1,080.00
6	JS-2208 广播主机音量调节器	2	4	275.00	270.00	2,160.00
7	JS-2202 广播主机寻呼主机	1	4	275.00	270.00	1,080.00
8	JS-2315 广播主机报警强切电 源	1	4	275.00	270.00	1,080.00
9	JS-2332 广播主机报警消防采 集器	1	4	275.00	270.00	1,080.00
10	CNCPA-ML-6650 功放	19	4	308.00	305.00	23,180.00
11	CNCPA-ML-6000 功放	1	4	308.00	305.00	1,220.00
12	(前置放大器) AMG- ME-6801	1	4	308.00	305.00	1,220.00
13	BGM- AM30-1820 广播监听器	2	4	308.00	305.00	2,440.00
14	BGM- F0818 顺序电源启动器	1	4	308.00	305.00	1,220.00
15	CNCPA- JS-2016 呼叫站	2	4	55.00	54.00	432.00
16	广播用机柜	3	4	535.00	530.00	6,360.00
17	巡更点	27	4	11.00	10.50	1,134.00
18	巡更棒	7	4	89.83	88.00	2,464.00

19	巡更棒传输器	1	4	94.60	92.00	368.00
20	巡更用电脑	1	4	284.67	280.00	1,120.00
年保养费（元）（含税）小计：						106,538.00
年保养费（元）（不含税）小计：						100,507.55
2025-2027 年保养费投标合计（元）（含税）：						319,614.00
2025-2027 年保养费投标合计（元）（不含税）：						301,522.64

维修材料分项报价表

单位：人民币元

序号	配件名称及规格	单位	数量 (预估)	综合单价最高限价(含税)	综合单价(含税)	合计(数量*综合单价)
1	工控机主板	块	1	2,525.00	2,300.00	2,300.00
2	工控机 CPU 主板	块	1	2,305.00	2,100.00	2,100.00
3	计算机电源 600/500W	个	1	638	580.00	580.00
4	CPUI7	个	1	2,525.00	2,300.00	2,300.00
5	CPUI5	个	1	2,088.33	1,900.00	1,900.00
6	CPUI3	个	1	1,320.00	1,200.00	1,200.00
7	CPU 风扇	个	1	218.9	199.00	199.00
8	CPU 支架	个	1	30.8	28.00	28.00
9	电脑主板	块	1	1,078.00	980.00	980.00
10	钮口电池	个	1	16.5	15.00	15.00
11	PS2 二合一 线 10 米	根	1	132	120.00	120.00
12	内存条 1G	个	1	217.8	198.00	198.00
13	内存条 2G	个	1	264	240.00	240.00
14	内存条 4G	个	1	437.67	399.00	399.00
15	数据线	个	1	22	20.00	20.00
16	专用硬盘(企业级)2T	个	18	1,452.00	1,320.00	23,760.00
17	专用硬盘(企业级)4T	个	1	1,955.00	1,780.00	1,780.00
18	专用硬盘(企业级)6T	个	1	2,362.67	2,150.00	2,150.00
19	专用硬盘(企业级)8T	个	1	3,273.33	2,980.00	2,980.00
20	专用硬盘(企业级)10T	个	1	4,196.67	3,820.00	3,820.00
21	专用硬盘(企业级)12T	个	1	5,251.00	4,780.00	4,780.00
22	专用硬盘(企业级)14T	个	1	7,030.67	6,400.00	6,400.00

23	专用硬盘(企业级)16T	个	1	8,125.00	7,400.00	7,400.00
24	VGA线10米	根	1	209	190.00	190.00
25	主机风扇	个	1	218.9	199.00	199.00
26	USB延长线10米	根	1	107.8	98.00	98.00
27	防雷器	各	1	495	450.00	450.00
28	扩展卡	个	1	429	390.00	390.00
29	显卡	块	1	528	480.00	480.00
30	高清显卡	块	1	1,452.00	920.00	920.00
31	HDMI线5米	根	1	308	250.00	250.00
32	HDMI线10米	根	1	428.33	390.00	390.00
33	液晶显示器19"	台	1	979	930.00	930.00
34	液晶显示器22"	台	1	1,298.00	1,180.00	1,180.00
35	键盘	只	1	242	220.00	220.00
36	鼠标	只	1	231	210.00	210.00
37	AV转换器VGA	只	1	638	400.00	400.00
38	VGA转换器AV	只	1	638	400.00	400.00
39	VGA转换DVI头	只	1	95.7	87.00	87.00
40	USB转PS2线	根	1	107.8	98.00	98.00
41	摄像机电源AC24	个	1	319	290.00	290.00
42	固定摄像机	台	1	1,319.33	980.00	980.00
43	活动摄像机	台	1	8,563.33	6,700.00	6,700.00
44	红外活动摄像机	台	1	14,926.67	9,100.00	9,100.00
45	活动摄像机支架	个	1	616	560.00	560.00
46	半球摄像机	个	1	1,319.33	980.00	980.00
47	电梯摄像机	台	1	1,319.33	980.00	980.00

48	固定数字摄像机 200 万像素高清摄像机（符合上海技防标准）	台	1	1,426.67	1,300.00	1,300.00
49	活动数字摄像机（符合上海技防标准）	台	1	3,513.33	3,200.00	3,200.00
50	红外数字摄像机	台	1	2,088.33	1,200.00	1,200.00
51	电梯数字摄像机（符合上海技防标准）	台	1	1,650.00	1,300.00	1,300.00
52	半球数字摄像机（符合上海技防标准）	台	1	1,426.67	1,300.00	1,300.00
53	数字车牌摄像机	套	1	2,309.33	1,500.00	1,500.00
54	频闪灯	只	1	1,407.67	780.00	780.00
55	固定摄像机外罩	个	1	239.33	220.00	220.00
56	固定摄像机支架	个	1	132	98.00	98.00
57	固定模拟摄像机镜头 44628	个	1	352	320.00	320.00
58	固定模拟摄像机镜头 2.8-12	个	1	539	490.00	490.00
59	固定模拟摄像机镜头 5-50	个	1	748	680.00	680.00
60	车牌摄像机	台	1	2,307.00	1,500.00	1,500.00
61	固定摄像机 LED 护罩交流 24V	台	1	462	420.00	420.00
62	固定摄像机 LED 护罩直流 12V	台	1	429	390.00	390.00
63	固定球罩	个	1	385	320.00	320.00
64	固定半球摄像机罩	个	1	418	330.00	330.00

65	固定数字摄像机镜头 2.8-12	个	1	858	650.00	650.00
66	固定数字摄像机镜头 3- 8	个	1	583	410.00	410.00
67	固定数字摄像机镜头 5- 50	个	1	1,078.00	850.00	850.00
68	活动球罩	个	1	528	480.00	480.00
69	16 路 NVR 硬盘录像机	台	1	7,820.33	6,900.00	6,900.00
70	16 路 DVR 硬盘录像机	台	1	7,820.33	6,900.00	6,900.00
71	BNCBNC-75-5	个	8	9.9	9.00	72.00
72	BNCBNC-75-7	个	2	17.6	16.00	32.00
73	BNCBNC-75-9	个	30	27.5	25.00	750.00
74	BNC 接头	个	1	39.6	36.00	36.00
75	电源接头	个	1	6.6	6.00	6.00
76	分控键盘	台	1	12,736.00	9,800.00	9,800.00
77	9 画面分割器	台	1	8,013.33	6,300.00	6,300.00
78	电平转换器	个	1	3,168.00	2,580.00	2,580.00
79	监视器 22"	台	2	3,513.33	3,200.00	6,400.00
80	监视器 24"	台	1	4,173.33	3,800.00	3,800.00
81	监视器 32"	台	1	4,614.33	4,200.00	4,200.00
82	光纤收发器	台	1	495	450.00	450.00
83	24 口交换机	台	1	5,170.00	4,500.00	4,500.00
84	48 口交换机	台	1	7,466.67	6,500.00	6,500.00
85	24 口全光口交换机	台	1	19,660.00	17,900.00	17,900.00
86	单模光纤模块	个	1	1,738.00	1,280.00	1,280.00
87	多模光纤模块	个	1	1,485.00	980.00	980.00
88	8 路 VGA 切换器	台	1	3,077.67	2,200.00	2,200.00

89	16路VGA切换器	台	1	4,730.00	4,300.00	4,300.00
90	8路KVM切换器	台	1	2,750.00	2,500.00	2,500.00
91	16路KVM切换器	台	1	5,720.00	4,900.00	4,900.00
92	控制码分配器	台	1	9,621.00	7,100.00	7,100.00
93	监控摄像机电源 12V/8A	个	1	319	290.00	290.00
94	12路视频环接器	台	1	4,620.00	3,900.00	3,900.00
95	16路通用环接器	台	1	5,698.33	4,590.00	4,590.00
96	8路视频切换器	个	1	1,078.00	980.00	980.00
97	视频抗干扰器	台	1	759	690.00	690.00
98	8路视频分配器	台	1	1,210.00	1,100.00	1,100.00
99	16路视频切换器	个	1	1,738.00	1,580.00	1,580.00
100	拾音器	台	1	1,012.00	920.00	920.00
101	音频放大器	台	1	1,621.67	1,480.00	1,480.00
102	音频抗干扰器	台	1	2,416.67	2,200.00	2,200.00
103	消防喇叭	个	2	107.8	98.00	196.00
104	音柱	个	1	539	490.00	490.00
105	音调器	个	1	187	170.00	170.00
106	强切调音开关	个	1	198	180.00	180.00
107	功率放大器 250W	台	1	3,850.00	3,500.00	3,500.00
108	功率放大器 450W	台	1	4,614.33	4,200.00	4,200.00
109	功率放大器 650W	台	1	6,043.33	5,500.00	5,500.00
110	功率放大器 1000W	台	1	9,180.00	8,360.00	8,360.00
111	触摸屏智能控制中心 KD-8000	台	1	34,586.67	31,500.00	31,500.00
112	智能中央控制器 JS- 6800	台	1	18,456.67	16,800.00	16,800.00
113	16路数字矩阵 JS-3316	台	1	7,910.00	7,200.00	7,200.00

114	32路消防报警采集器 JS-2332	台	1	5,386.00	4,900.00	4,900.00
115	广播报警主机 ML-9011	台	1	2,946.67	2,680.00	2,680.00
116	分区话筒寻呼器 JS- 2002	台	1	4,725.00	4,300.00	4,300.00
117	远程寻呼话筒 JS-2016	台	1	4,123.33	3,750.00	3,750.00
118	8进8出前置放大器 JS- 2208	台	1	4,614.33	4,200.00	4,200.00
119	12路强切电源 JS-2315	台	1	3,190.00	2,900.00	2,900.00
120	广播电源时序器 JL- 2306	台	1	5,053.33	4,600.00	4,600.00
121	机架式卡座 JS-2215	台	1	2,109.33	1,920.00	1,920.00
122	机架式数字调谐器 JS- 2312	台	1	2,714.33	2,470.00	2,470.00
123	机架式多功能播放器 JS-2317F	台	1	2,715.00	2,470.00	2,470.00
124	DVD光驱	台	1	385	350.00	350.00
125	电容	个	1	38.5	35.00	35.00
126	监控电源时序器	台	1	3,185.00	2,900.00	2,900.00
127	报警主机 DT2308	台	1	1,295.00	1,180.00	1,180.00
128	主编程器	台	1	824.67	750.00	750.00
129	蓄电池	只	1	198	180.00	180.00
130	双鉴探测器 DT6360	台	1	1,375.00	1,250.00	1,250.00
131	电源	台	2	209	190.00	380.00
132	地址模块 DS7457I	各	1	385	350.00	350.00
133	无线接收器	台	1	858	750.00	750.00
134	无线遥控器	台	1	858	750.00	750.00

135	输出驱动板	块	1	957	870.00	870.00
136	防拆钥匙开关	个	1	192.5	175.00	175.00
137	警号	个	1	148.5	135.00	135.00
138	逐点布防软件	套	1	10,435.00	9,500.00	9,500.00
139	串口模块	个	1	2,310.00	2,100.00	2,100.00
140	报警主机 DT2316	台	1	2,090.00	1,980.00	1,980.00
141	主编程器	台	1	825	750.00	750.00
142	红外对射 SBT-100S	对	1	1,078.00	980.00	980.00
143	红外对射 SBT-80S	对	1	869	790.00	790.00
144	红外对射 SBT-60S	对	1	638	580.00	580.00
145	单防区模块	个	1	352	320.00	320.00
146	多防区模块	个	1	539	490.00	490.00
147	电源	个	1	209	190.00	190.00
148	声光报警器	个	1	209	190.00	190.00
149	报警软件	套	1	10,433.33	9,500.00	9,500.00
150	巡更钮	个	12	52.8	52.00	624.00
151	巡更棒	个	3	4,173.33	4,100.00	12,300.00
152	巡更棒电池	个	1	17.71	17.00	17.00
153	巡更采集器	个	1	3,429.33	3,120.00	3,120.00
154	巡更管理软件	套	1	10,437.67	9,500.00	9,500.00
155	红外对射护罩	个	1	385	350.00	350.00
156	红外对射探头不锈钢支架	个	1	429	390.00	390.00
157	单门双向门禁控制器	个	1	2,662.00	2,420.00	2,420.00
158	双门双向门禁控制器	个	1	4,673.67	4,255.00	4,255.00
159	总线集线器	个	1	2,396.67	2,180.00	2,180.00
160	微耕读卡器	个	1	616	560.00	560.00

161	单门电磁锁	个	1	638	630.00	630.00
162	双门磁力锁	个	1	935	930.00	930.00
163	门禁电源箱	个	1	649	640.00	640.00
164	ID 卡片	张	2	4.46	4.40	8.80
165	继电器联动板	块	1	1,856.67	1,500.00	1,500.00
166	继电器	个	1	104.5	95.00	95.00
167	无线鼠标和键盘	套	1	528	480.00	480.00
168	翻页激光笔	支	1	737	670.00	670.00
169	报警电源 16V	个	1	319	290.00	290.00
170	移动硬盘 500G	个	1	627	570.00	570.00
171	移动硬盘 1T	个	1	1,209.33	1,100.00	1,100.00
172	移动硬盘 2T	个	1	2,310.00	2,100.00	2,100.00
173	USB 集线器	个	1	473	430.00	430.00
174	更换嵌入式硬盘录像机 面板 QR-0001	块	1	1,892.00	980.00	980.00
175	更换嵌入式硬盘录像机 主板 QR-0002	块	2	5,383.33	3,100.00	6,200.00
176	更换嵌入式硬盘录像机 报警模块 QR-0003	块	1	2,526.67	1,100.00	1,100.00
177	更换嵌入式硬盘录像机 电源板 QR-0004	块	1	1,760.00	980.00	980.00
178	更换嵌入式硬盘录像机 采集、解码模块 QR- 0005	块	1	2,068.00	1,080.00	1,080.00
179	更换嵌入式硬盘录像机 电源 QR-0006	个	1	748	620.00	620.00

180	更换嵌入式硬盘录像机 风扇 QR-0007	个	1	264	190.00	190.00
181	更换嵌入式硬盘录像机 操作面板 QR-0008	块	1	1,078.00	780.00	780.00
182	更换嵌入式硬盘录像机 视频输出板 QR-0009	块	1	1,650.00	1,100.00	1,100.00
183	更换嵌入式硬盘录像机 机箱 QR-0010	台	1	858	580.00	580.00
184	更换矩阵输入背板 JZ- 0001	块	1	1,100.00	900.00	900.00
185	更换矩阵输入板 JZ- 0002	块	1	2,200.00	1,100.00	1,100.00
186	更换矩阵缓冲板 JZ- 0003	块	1	1,428.33	1,100.00	1,100.00
187	更换矩阵缓冲排线 JZ- 0004	根	1	1,210.00	980.00	980.00
188	更换矩阵环接板 JZ- 0005	块	1	1,078.00	880.00	880.00
189	更换视频环接器 JZ- 0006	个	1	858	60.00	60.00
190	更换矩阵环接板排线 JZ-0007	根	1	858	680.00	680.00
191	更换矩阵终接器 JZ- 0008	个	1	858	680.00	680.00
192	更换矩阵机箱 JZ-0009	个	1	1,078.00	880.00	880.00
193	更换矩阵输出背板 JZ- 0010	块	1	979	790.00	790.00

194	更换矩阵输出板 JZ-0011	块	1	858	780.00	780.00
195	更换矩阵 CPU 板 JZ-0012	块	1	2,310.00	1,600.00	1,600.00
196	更换矩阵电源 JZ-0013	个	1	979	890.00	890.00
197	更换矩阵控制码转换器 JZ-0014	个	1	10,330.00	9,100.00	9,100.00
198	更换矩阵主板 JZ-0015	块	1	8,563.33	6,200.00	6,200.00
199	更换矩阵控制手柄 JZ-0016	个	1	616	390.00	390.00
200	更换矩阵键盘 JZ-0017	个	1	8,563.33	6,200.00	6,200.00
201	矩阵软件调试 JZ-0018	套	1	1,100.00	980.00	980.00
202	更换 46 寸 LED 液晶拼接屏 PJ-0001	个	1	10,763.33	9,800.00	9,800.00
203	更换拼接屏线缆 PJ-0002	根	1	858	750.00	750.00
204	更换大屏控制器主板 PJ-0003	块	1	1,760.00	1,300.00	1,300.00
205	更换大屏控制器电源 PJ-0004	块	1	1,210.00	1,100.00	1,100.00
206	更换大屏控制器接口板 PJ-0005	块	1	880	800.00	800.00
207	更换大屏控制器风扇 PJ-0006	个	1	638	580.00	580.00
208	网络转视频解码器主板 JMQ-001	块	1	15,044.33	13,700.00	13,700.00

209	网络转视频解码器电源 JMQ-002	块	1	2,057.00	1,870.00	1,870.00
210	网络转视频解码器风扇 JMQ-003	块	1	638	580.00	580.00
211	矩阵控制器主板 JZK- 001	块	1	4,180.00	3,800.00	3,800.00
212	矩阵控制器电源 JZK- 002	块	1	2,178.00	1,980.00	1,980.00
213	矩阵控制器电源风扇 JZK-003	块	1	638	580.00	580.00
214	更换固定摄像机 CCD/CMOS 主板 GD-0001	块	1	1,100.00	800.00	800.00
215	更换固定摄像机主板 GD-0002	块	1	1,793.00	980.00	980.00
216	更换固定摄像机电源模 块 GD-0003	块	1	1,705.00	980.00	980.00
217	更换固定摄像机编码模 块 GD-0004	块	1	1,320.00	980.00	980.00
218	更换数字摄像机 CCD/CMOS 主板 GD-0005	块	1	1,100.00	1,000.00	1,000.00
219	更换数字摄像机主板 GD-0006	块	1	748	680.00	680.00
220	更换数字摄像机电源模 块 GD-0007	块	1	748	680.00	680.00
221	更换数字摄像机编码模 块 GD-0008	块	1	649	590.00	590.00

222	更换固定摄像机 LED 护罩 GD-0009	个	1	715	650.00	650.00
223	更换活动摄像机 CCD/CMOS 主板 HD-0001	块	1	1,738.00	1,200.00	1,200.00
224	更换活动摄像机主板 HD-0002	块	1	2,068.00	1,400.00	1,400.00
225	更换活动摄像机电源模块 HD-0003	块	1	1,705.00	950.00	950.00
226	更换活动摄像机编码模块 HD-0004	块	1	1,705.00	950.00	950.00
227	更换活动摄像机驱动电机 HD-0005	个	1	3,076.67	1,200.00	1,200.00
228	更换活动摄像机灯板 HD-0006	块	1	935	850.00	850.00
229	更换活动摄像机控制板 HD-0007	块	1	2,090.00	1,500.00	1,500.00
230	更换活动摄像机变焦镜头 HD-0008	个	1	2,288.00	1,580.00	1,580.00
231	更换活动摄像机护罩 HD-0009	个	1	858	780.00	780.00
232	更换数字活动摄像机 CCD/CMOS 主板 HD-0010	块	1	1,736.33	930.00	930.00
233	更换数字活动摄像机主板 HD-0011	块	1	2,068.00	1,100.00	1,100.00
234	更换数字活动摄像机电源模块 HD-0012	块	1	1,705.00	980.00	980.00

235	更换数字活动摄像机编码模块 HD-0013	块	1	1,705.00	1,100.00	1,100.00
236	更换数字活动摄像机驱动电机 HD-0014	个	1	3,076.67	1,200.00	1,200.00
237	更换数字活动摄像机灯板 HD-0015	块	1	935	650.00	650.00
238	更换数字活动摄像机控制板 HD-0016	块	1	2,086.67	1,500.00	1,500.00
239	更换数字活动摄像机变焦镜头 HD-0017	个	1	2,288.00	1,600.00	1,600.00
240	更换数字活动摄像机护罩 HD-0018	个	1	858	780.00	780.00
241	更换半球摄像机护罩 HD-0019	个	1	528	480.00	480.00
242	更换活动摄像机 LED 护罩 HD-0010	个	1	1,078.00	650.00	650.00
243	更换智能控制中心输出板 GB-0001	块	1	4,506.67	4,100.00	4,100.00
244	更换智能控制中心液晶显示屏 GB-0002	块	1	5,931.67	5,400.00	5,400.00
245	更换智能控制中心触摸屏 GB-0003	块	1	2,515.00	2,290.00	2,290.00
246	更换智能控制中心主板 GB-0004	块	1	19,215.00	15,100.00	15,100.00
247	更换智能控制中心电源 GB-0005	块	1	2,086.67	1,900.00	1,900.00

248	更换智能控制中心输入板 GB-0006	块	1	4,506.67	4,100.00	4,100.00
249	更换中央控制器主板 GB-0007	块	1	3,843.33	3,500.00	3,500.00
250	更换中央控制器电源 GB-0008	块	1	3,076.67	2,500.00	2,500.00
251	更换中央控制器 CPU 板 GB-0009	块	1	4,175.00	3,800.00	3,800.00
252	更换中央控制器音乐输入模块 GB-0010	块	1	4,065.00	3,700.00	3,700.00
253	更换中央控制器音乐输出模块 GB-0011	块	1	5,272.67	4,800.00	4,800.00
254	更换中央控制器控制输入模块 GB-0012	块	1	4,948.33	4,500.00	4,500.00
255	更换中央控制器控制输出模块 GB-0013	块	1	4,946.67	4,500.00	4,500.00
256	更换中央控制器呼叫站输入模块 GB-0014	块	1	4,179.33	3,800.00	3,800.00
257	更换数字矩阵主板 GB-0015	块	1	5,605.00	5,100.00	5,100.00
258	更换数字矩阵控制板 GB-0016	块	1	5,385.00	4,900.00	4,900.00
259	更换数字矩阵电源 GB-0017	块	1	1,980.00	1,800.00	1,800.00
260	更换报警器主板 GB-0018	块	1	3,405.00	3,100.00	3,100.00

261	更换报警器电源 GB-0019	块	1	1,296.67	1,180.00	1,180.00
262	更换前置放大器主板 GB-0020	块	1	4,779.33	4,350.00	4,350.00
263	更换前置放大器电源 GB-0021	块	1	1,979.33	1,800.00	1,800.00
264	更换电源 GB-0022	块	1	1,296.67	1,180.00	1,180.00
265	更换主板 GB-0023	块	1	2,970.00	2,700.00	2,700.00
266	更换液晶屏 GB-0024	块	1	3,408.33	3,100.00	3,100.00
267	更换接口卡 GB-0025	块	1	3,736.67	3,400.00	3,400.00
268	更换功放变压器 GB-0026	个	1	1,980.00	1,800.00	1,800.00
269	更换功放主板 GB-0027	块	1	3,935.00	3,580.00	3,580.00
270	更换功放电源 GB-0028	块	1	1,980.00	1,800.00	1,800.00
271	更换功放前置板 GB-0029	块	1	2,592.67	2,360.00	2,360.00
272	更换功放音量电位器 GB-0030	块	1	869	790.00	790.00
273	更换功放输入模块板 GB-0031	块	1	2,307.67	2,100.00	2,100.00
274	更换逐点布防电源 BJ-0001	个	1	759	750.00	750.00
275	更换逐点布防主机电脑板 BJ-0002	块	1	1,628.00	1,600.00	1,600.00
276	更换逐点布防通讯模块 BJ-0003	块	1	4,723.33	4,500.00	4,500.00

277	更换逐点布防网络模块 BJ-0004	块	3	4,723.33	4,500.00	13,500.00
278	更换逐点布防微波远红 外感应头 BJ-0005	块	1	1,628.00	1,600.00	1,600.00
279	更换对射模块的修理 BJ-0006	块	1	1,419.00	1,290.00	1,290.00
280	更换红外发射管 BJ- 0007	块	1	1,419.00	1,290.00	1,290.00
281	更换红外接收管 BJ- 0008	块	1	1,419.00	1,290.00	1,290.00
282	更换控制主机 BJ-0009	块	1	2,640.00	2,400.00	2,400.00
283	更换红外报警电源 BJ- 0010	个	1	429	390.00	390.00
284	更换 24 口交换机主板 JH-0001	块	1	6,369.33	5,800.00	5,800.00
285	更换 24 口交换机电源 JH-0002	块	1	1,958.00	1,780.00	1,780.00
286	更换 24 口交换机风扇 JH-0002	块	1	935	850.00	850.00
287	更换 16 口交换机主板 JH-0003	块	1	4,943.33	3,500.00	3,500.00
288	更换 16 口交换机电源 JH-0004	块	1	1,738.00	1,380.00	1,380.00
289	更换 16 口交换机风扇 JH-0005	块	1	935	600.00	600.00
290	更换交换机光纤模块 JH-0006	块	1	1,736.67	1,280.00	1,280.00

291	更换 48 口交换机主板 JH-0001	块	1	7,470.00	6,400.00	6,400.00
292	更换 48 口交换机电源 JH-0002	块	1	2,398.00	2,080.00	2,080.00
293	更换 48 口交换机风扇 JH-0002	块	1	935	650.00	650.00
294	更换安防管理服务器主 板 GLFW-0001	块	1	13,946.67	11,800.00	11,800.00
295	更换安防管理服务器电 源 GLFW-0002	块	1	4,281.67	3,200.00	3,200.00
296	更换安防管理服务器 CPUGLFW-0003	块	1	8,563.33	7,200.00	7,200.00
297	更换安防管理服务器内 存 GLFW-0004	条	1	2,638.33	2,300.00	2,300.00
298	更换安防管理服务器硬 盘 2TGLFW-0005	块	1	2,418.33	2,100.00	2,100.00
299	更换安防管理服务器硬 盘 4TGLFW-0006	块	1	3,409.33	3,000.00	3,000.00
300	更换视频存储服务器主 板 SPFW-0001	块	1	13,840.00	12,100.00	12,100.00
301	更换视频存储服务器电 源 SPFW-0002	块	1	3,190.00	2,800.00	2,800.00
302	更换视频存储服务器 CPUSPFW-0003	块	1	8,563.33	7,200.00	7,200.00
303	更换视频存储服务器内 存 SPFW-0004	条	1	2,418.33	2,200.00	2,200.00

304	更换视频存储服务器硬盘 2TSPFW-0005	块	1	2,105.33	1,920.00	1,920.00
305	更换视频存储服务器硬盘 4TSPFW-0006	块	1	2,836.67	2,580.00	2,580.00
306	更换视频存储服务器硬盘 6TSPFW-0007	块	1	3,245.00	2,950.00	2,950.00
307	更换视频存储服务器硬盘 8TSPFW-0008	块	1	3,608.00	3,280.00	3,280.00
308	更换视频存储服务器硬盘 10TSPFW-0009	块	1	4,202.00	3,820.00	3,820.00
309	更换视频存储服务器硬盘 12TSPFW-0010	块	1	5,251.67	4,780.00	4,780.00
310	更换视频存储服务器硬盘 14TSPFW-0011	块	1	7,030.00	6,400.00	6,400.00
311	更换视频存储服务器硬盘 16TSPFW-0012	块	1	8,130.00	7,400.00	7,400.00
312	更换磁盘阵列主板 CPZL-0001	块	1	14,056.67	10,800.00	10,800.00
313	更换磁盘阵列电源 CPZL-0002	块	1	4,285.00	3,100.00	3,100.00
314	更换磁盘阵列硬盘 4TCPZL-0003	块	1	3,408.33	3,100.00	3,100.00
315	更换磁盘阵列硬盘 6TCPZL-0004	块	1	5,051.67	4,600.00	4,600.00
316	发泡剂	罐	85	71.5	65.00	5,525.00
317	精密仪器清洁剂	罐	1	77	70.00	70.00
318	视频线 SYV75-3	米	1	6.15	5.59	5.59

319	视频线 SYV75-5-1C	米	1	8.57	7.79	7.79
320	视频线 SYV75-7	米	1	15.68	14.25	14.25
321	视频线 SYV75-9	米	1	19.98	18.16	18.16
322	视频线 FS-SYV75-5-1C	米	1	9.14	8.31	8.31
323	视频线 FS-SYV75-7	米	1	16.93	15.39	15.39
324	视频线 FS-SYV775-9	米	1037	21.59	21.00	21,777.00
325	视频线 SDFACVVP75- 3+2*0.75	米	1	33.13	29.00	29.00
326	电源线 RVV2X0.75	米	1	7.03	6.30	6.30
327	电源线 RVV2X1.0	米	1	8.4	7.64	7.64
328	电源线 RVV2X1.5	米	1	10.63	9.66	9.66
329	电源线 RVV2X2.5	米	1	15.91	14.46	14.46
330	电源线 FS-RVV2X0.75	米	1	7.65	6.95	6.95
331	电源线 FS-RVV2X1.0	米	1	9.22	8.38	8.38
332	电源线 FS-RVV2X1.5	米	1	11.79	10.72	10.72
333	电源线 FS-RVV2X2.5	米	225	17.78	17.00	3,825.00
334	控制线 RVVP2X0.75	米	1	9.55	8.68	8.68
335	控制线 RVVP2X1.0	米	1	10.85	9.86	9.86
336	控制线 RVVP2X1.5	米	1	13.62	12.38	12.38
337	控制线 RVVP2X2.5	米	1	18.92	17.20	17.20
338	控制线 FS-VVP2X0.75	米	1	10.54	9.58	9.58
339	控制线 FS-RVVP2X1.0	米	1	12.03	10.94	10.94
340	控制线 FS-RVVP2X1.5	米	825	15.22	15.00	12,375.00
341	控制线 FS-RVVP2X2.5	米	1	21.24	19.31	19.31
342	控制线 RVS2X0.75	米	1	6.56	6.20	6.20
343	控制线 RVS2X1.0	米	1	7.6	6.91	6.91
344	控制线 RVS2X1.5	米	1	9.67	8.79	8.79

345	控制线 RVS2X2.5	米	1	13.87	12.61	12.61
346	控制线 FS-RVS2X0.75	米	1	7.1	6.45	6.45
347	控制线 FS-RVS2X1.0	米	1	8.31	7.55	7.55
348	控制线 FS-RVS2X1.5	米	1	10.67	9.70	9.70
349	控制线 FS-RVS2X2.5	米	1	15.46	14.05	14.05
350	控制线 RVSP2X0.75	米	1	7.66	6.96	6.96
351	控制线 RVSP2X1.0	米	1	8.81	8.01	8.01
352	控制线 RVSP2X1.5	米	1	11.1	10.09	10.09
353	控制线 RVSP2X2.5	米	1	15.82	14.38	14.38
354	控制线 FS-RVSP2X0.75	米	1	9.34	8.49	8.49
355	控制线 FS-RVSP2X1.0	米	1	9.69	8.81	8.81
356	控制线 FS-RVSP2X1.5	米	1	12.32	11.20	11.20
357	控制线 FS-RVSP2X2.5	米	1	17.68	16.07	16.07
358	控制线 RVV4X0.75	米	1	11.35	10.32	10.32
359	控制线 RVV4X1.0	米	106	13.7	13.50	1,431.00
360	控制线 RVV4X1.5	米	1	18.23	16.57	16.57
361	控制线 RVV4X2.5	米	1	27.82	25.29	25.29
362	控制线 FS-RVV4X0.75	米	1	12.51	11.37	11.37
363	控制线 FS-RVV4X1.0	米	1	15.21	13.83	13.83
364	控制线 FS-RVV4X1.5	米	1	20.41	18.55	18.55
365	控制线 FS-RVV4X2.5	米	1	31.37	28.52	28.52
366	控制线 RVV6X0.75	米	1	16.37	14.88	14.88
367	控制线 RVV6X1.0	米	1	19.83	18.03	18.03
368	控制线 RVV6X1.5	米	1	27.07	24.61	24.61
369	控制线 RVV6X2.5	米	1	38.83	35.30	35.30
370	控制线 FS-RVV6X0.75	米	1	18.14	16.49	16.49
371	控制线 FS-RVV6X1.0	米	1	22.13	20.12	20.12

372	控制线 FS-RVV6X1.5	米	1	30.45	27.68	27.68
373	控制线 FS-RVV6X2.5	米	1	43.9	39.91	39.91
374	控制线 ZR-RVS2X0.75	米	1	6.95	6.32	6.32
375	控制线 ZR-RVS2X1.0	米	1	8.09	7.35	7.35
376	控制线 ZR-RVS2X1.5	米	1	10.32	9.38	9.38
377	控制线 ZR-RVS2X2.5	米	1	14.83	13.48	13.48
378	控制线 FS-ZR-RVS2X0.75	米	1	7.55	6.86	6.86
379	控制线 FS-ZR-RVS2X1.0	米	1	8.84	8.04	8.04
380	控制线 FS-ZR-RVS2X1.5	米	1	11.42	10.38	10.38
381	控制线 FS-ZR-RVS2X2.5	米	1	16.54	15.04	15.04
382	电源线 RVV3X0.75	米	1	9.52	8.65	8.65
383	电源线 RVV3X1.0	米	1	11.32	10.29	10.29
384	电源线 RVV3X1.5	米	300	14.76	14.50	4,350.00
385	电源线 RVV3X2.5	米	1	20.13	18.30	18.30
386	电源线 FS-RVV3X1.5	米	1	16.42	14.93	14.93
387	电源线 FS-RVV3X2.5	米	1	25.12	22.84	22.84
388	电源线 BV1.5	米	1	7.02	6.38	6.38
389	电源线 BV2.5	米	1	8.68	7.89	7.89
390	电源线 BV4	米	1	9.78	8.89	8.89
391	电源线 BV6	米	1	13.3	12.09	12.09
392	电源线 BV10	米	1	21.32333333	19.40	19.40
393	电源线 BV16	米	1	31.317	28.47	28.47
394	6芯室内多模光纤	米	1	30.30333333	24.61	24.61
395	12芯室内多模光纤	米	1	50.622	43.02	43.02
396	24芯室内多模光纤	米	1	93.566	82.06	82.06
397	6芯室内单模光纤	米	1	23.661	21.51	21.51

398	12 芯室内单模光纤	米	1	41.8	38.00	38.00
399	24 芯室内单模光纤	米	1	84.337	72.67	72.67
400	6 芯室外多模光纤	米	1	19.492	17.72	17.72
401	12 芯室外多模光纤	米	1	23.87	21.70	21.70
402	24 芯室外多模光纤	米	1	32.615	29.65	29.65
403	6 芯室外单模光纤	米	1	16.236	14.76	14.76
404	12 芯室外单模光纤	米	1	19.547	17.77	17.77
405	24 芯室外单模光纤	米	1	24.497	22.27	22.27
406	ST 多模耦合器	个	1	27.5	25.00	25.00
407	SC 多模耦合器	个	1	13.2	12.00	12.00
408	LC 多模耦合器	个	1	52.8	48.00	48.00
409	ST 单模耦合器	个	1	52.8	48.00	48.00
410	SC 单模耦合器	个	1	52.8	48.00	48.00
411	LC 单模耦合器	个	1	52.8	48.00	48.00
412	单模尾纤	根	1	97.83	89.00	89.00
413	多模尾纤	根	1	108.8666667	99.00	99.00
414	12 口光纤配线架	个	1	1,518.00	1,380.00	1,380.00
415	24 口光纤配线架	个	1	1,748.33	1,590.00	1,590.00
416	光缆熔接	芯	1	49.5	45.00	45.00
417	光纤测试链路	条	1	55	50.00	50.00
418	多模光纤收发器	个	1	506	460.00	460.00
419	单模光纤收发器	个	1	682	620.00	620.00
420	3m 多模光纤跳线	对	1	107.8	98.00	98.00
421	5m 多模光纤跳线	对	1	132	120.00	120.00
422	10m 多模光纤跳线	对	1	242	220.00	220.00
423	20m 多模光纤跳线	对	1	319	290.00	290.00
424	30m 多模光纤跳线	对	1	418	380.00	380.00

425	3m 单模光纤跳线	对	1	107.8	98.00	98.00
426	5m 单模光纤跳线	对	1	132	120.00	120.00
427	10m 单模光纤跳线	对	1	242	220.00	220.00
428	20m 单模光纤跳线	对	1	319	290.00	290.00
429	30m 单模光纤跳线	对	1	357.5	325.00	325.00
430	单口面板	个	1	20.9	19.00	19.00
431	双口面板	个	1	20.9	19.00	19.00
432	四口面板	个	1	20.9	19.00	19.00
433	超五类模块	个	1	31.9	29.00	29.00
434	六类模块	个	1	47.3	43.00	43.00
435	超五类双绞线	米	1	6.93	6.30	6.30
436	超五类屏蔽双绞线	米	1	13.02	11.84	11.84
437	六类双绞线	米	863	10.64	10.50	9,061.50
438	六类屏蔽双绞线	米	1	18.29	16.63	16.63
439	超五类 24 口配线架	个	1	1,507.00	1,370.00	1,370.00
440	24 口六类配线架	个	1	1,672.00	1,520.00	1,520.00
441	110 配线架	个	1	418	380.00	380.00
442	110 配线架连接块 4 对	个	1	19.8	18.00	18.00
443	110 配线架连接块 5 对	个	1	24.2	22.00	22.00
444	110 理线架	个	1	143	130.00	130.00
445	金属理线架	个	1	99	90.00	90.00
446	有线电视插座	个	1	85.8	40.00	40.00
447	VGA 插头	个	1	133.51	98.00	98.00
448	VGA 插座	个	1	133.51	98.00	98.00
449	音视频插头	米	1	194.36	98.00	98.00
450	音视频插座	米	1	194.36	98.00	98.00
451	话筒插座	米	1	146.01	98.00	98.00

452	RJ45 水晶头	米	41	3.85	3.80	155.80
453	RJ11 水晶头	米	1	1.98	1.80	1.80
454	链路测试 双绞线缆测试 (五类)	条	1	60.5	50.00	50.00
455	链路测试 双绞线缆测试 (六类)	条	1	60.5	50.00	50.00
456	不锈钢摄像机立杆 (1- 1.5 米)	根	1	1,650.00	1,500.00	1,500.00
457	不锈钢摄像机立杆 (3.5-4 米)	根	1	1,980.00	1,800.00	1,800.00
458	不锈钢摄像机立杆 5 米	根	1	2,306.67	2,100.00	2,100.00
459	摄像机立杆底座	个	1	298.33	298.00	298.00
460	不锈红外对射杆 (1-1.5 米)	根	1	858	780.00	780.00
461	红外对射不锈钢支架	个	1	550	480.00	480.00
462	不锈钢抱箍	个	1	55	50.00	50.00
463	不锈钢膨胀螺丝	套	1	19.8	18.00	18.00
464	不锈钢螺丝	个	1	9.35	8.50	8.50
465	避雷器	个	1	616	520.00	520.00
466	室外管道 管道人工挖土	米	1	61.67	56.06	56.06
467	砌井 (400X400X700)	个	1	1,078.00	980.00	980.00
468	砌井 (600X600X1000)	个	1	1,976.67	1,500.00	1,500.00
469	砌井 (1000X1000X1500)	个	1	2,420.00	2,100.00	2,100.00
470	防火泥	m3	1	9,775.00	8,900.00	8,900.00
471	镀锌钢管 DN20	米	536	35.32	35.00	18,760.00
472	镀锌钢管 DN25	米	1	50.22	45.67	45.67

473	镀锌钢管 DN32	米	1	62.4	56.73	56.73
474	镀锌钢管 DN40	米	1	84.98	77.25	77.25
475	镀锌钢管 DN50	米	1	98.35	89.41	89.41
476	镀锌钢管 DN80	米	1	169.05	153.68	153.68
477	镀锌钢管 DN100	米	1	194.23	176.63	176.63
478	金属软管 DN20	米	1	14.8	13.45	13.45
479	金属软管 DN25	米	23	19.99	19.50	448.50
480	金属软管 DN32	米	1	28.15	25.59	25.59
481	电缆桥架 100*50	米	1	108.38	98.53	98.53
482	电缆桥架 150*50	米	1	166.13	145.00	145.00
483	电缆桥架 200*100	米	1	178.44	162.40	162.40
484	电缆桥架 300*100	米	1	242.49	220.68	220.68
485	电缆桥架 300*150	米	1	319.53	290.92	290.92
486	电缆桥架 400*150	米	1	428.55	380.20	380.20
487	电缆桥架 600*250	米	1	461.67	410.27	410.27
488	塑料线槽 20*10	米	1	13.88	12.62	12.62
489	塑料线槽 5*10	米	1	24.76	22.51	22.51
490	塑料线槽 50*20	米	1	38.83	35.30	35.30
491	塑料线槽 100*50	米	1	77.55	70.50	70.50
492	塑料线槽 150*50	米	1	108.97	99.06	99.06
493	铝合金半圆型线槽 5*5	米	1	38.96	35.42	35.42
494	铝合金半圆型线槽 10*5	米	1	53.77	48.88	48.88
495	铝合金半圆型线槽 4*4	米	1	46.42	42.20	42.20
496	PVC 半圆型线槽 5*5	米	1	42	38.18	38.18
497	PVC 半圆型线槽 10*5	米	1	19.79	17.99	17.99
498	PVC 半圆型线槽 4*4	米	1	14.25	12.95	12.95
499	10#槽钢	米	1	65.91	50.92	50.92

500	5#槽钢	米	1	53.36	48.51	48.51
501	角铁	米	1	30.98	28.16	28.16
502	不锈钢角铁	米	1	108.55	98.68	98.68
503	不锈钢防水箱	个	1	406.41	369.95	369.95
504	塑料防水箱	个	1	117.98	107.25	107.25
505	PVC管Φ16	米	1	21.31	19.37	19.37
506	PVC管Φ20	米	1	30.25	27.50	27.50
507	PVC管Φ25	米	1	37.55	34.14	34.14
508	PVC管Φ32	米	1	50.99	46.35	46.35
509	PVC管Φ40	米	1	59.02	53.65	53.65
510	PVC管Φ50	米	1	68.43	62.21	62.21
511	PVC管Φ70	米	1	95.91	82.19	82.19
512	PVC管Φ80	米	1	102.05	90.77	90.77
513	PVC管Φ100	米	1	115.93	95.39	95.39
514	接地装置	米	1	205.79	187.16	187.16
515	开关盒	米	15	6.71	6.50	97.50
516	开关盒盖板	米	1	5.61	5.10	5.10
517	铁盒	米	1	6.71	6.10	6.10
518	铁盒盖板	个	1	5.61	5.10	5.10
519	不锈钢盖板	个	1	11.77	10.70	10.70
520	铜地插	个	1	495	250.00	250.00
521	更换电子围栏双防区脉冲主机 DZWL-0001	台	1	4,972.00	4,950.00	4,950.00
522	更换电子围栏高压避雷器 DZWL-0002	个	1	319	310.00	310.00
523	更换电子围栏接地桩 DZWL-0003	套	1	616	610.00	610.00

524	更换电子围栏终端杆 DZWL-0004	根	1	107.8	105.00	105.00
525	更换电子围栏终端杆绝 缘子配套包（六线制） DZWL-0005	套	1	308	305.00	305.00
526	更换电子围栏底座（终 端杆或承力杆）DZWL- 0006	套	1	71.5	70.00	70.00
527	更换电子围栏中间杆 DZWL-0007	根	1	21.45	21.00	21.00
528	更换电子围栏中间杆绝 缘子（六线制）DZWL- 0008	套	1	32.78	32.00	32.00
529	更换电子围栏底座（中 间杆）DZWL-0009	套	1	35.75	35.00	35.00
530	更换电子围栏合金线 DZWL-0010	米	1	8.58	8.50	8.50
531	更换电子围栏高压绝缘 线 DZWL-0011	米	1	17.38	17.00	17.00
532	更换电子围栏紧线器 DZWL-0012	个	1	10.78	10.50	10.50
533	更换电子围栏线连接器 DZWL-0013	个	1	10.78	10.50	10.50
534	更换电子围栏警示牌 DZWL-0014	块	98	29.15	29.00	2,842.00
535	更换电子围栏总线报警 主机 DZWL-0015	台	1	5,443.33	5,420.00	5,420.00

536	更换电子围栏报警键盘 DZWL-0016	台	1	759	755.00	755.00
537	更换电子围栏双防区模 块 DZWL-0017	个	1	262.9	258.00	258.00
538	更换电子围栏蓄电池 DZWL-0018	个	1	239.8	235.00	235.00
539	更换电子围栏声光警号 DZWL-0019	个	1	236.5	235.00	235.00
540	更换门禁双门磁力锁 MJ-0001	套	4	940.5	940.00	3,760.00
541	更换门禁单门磁力锁 MJ-0002	套	1	638	635.00	635.00
542	更换门禁磁力锁支架 MJ-0003	个	10	143	142.00	1,420.00
543	更换门禁电源 MJ-0004	个	9	648.33	645.00	5,805.00
544	更换门禁电插锁 MJ- 0005	个	1	495	490.00	490.00
545	更换门禁电插锁支架 MJ-0006	个	1	429	420.00	420.00
546	更换门禁门铃 MJ-0007	个	1	107.8	105.00	105.00
547	更换门禁出门按钮 MJ- 0008	个	1	38.5	37.00	37.00
548	更换门禁玻璃破碎按钮 MJ-0009	个	7	42.9	41.00	287.00
549	更换门禁单门控制器 MJ-0010	台	5	2,640.00	2,620.00	13,100.00

550	更换门禁双门控制器 MJ-0011	台	1	4,285.00	4,280.00	4,280.00
551	更换门禁门禁一体机 MJ-0012	台	1	1,518.00	1,510.00	1,510.00
552	更换门禁读卡机 MJ- 0013	台	10	1,078.00	1,070.00	10,700.00
553	更换门禁发卡机 MJ- 0014	台	1	1,078.00	1,070.00	1,070.00
合计（元）（含税）：						982,499.96
合计（元）（不含税）：						869,468.99